



देय पावती सहित निबंधित डाक

**REGISTERED POST WITH ACKNOWLEDGEMENT
DUE**

टेलीफोन Telephone No. : 2203873, 2216738

कर्मचारी भविष्यनिधि संगठन

EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION

उप-क्षेत्रीय कार्यालय, ब्रह्मपुर

SUB-REGIONAL OFFICE,

O.S.R.T.C. Building, 1st Floor, Berhampur, Orissa.

प्रवर्तन - 1/व्यसि/

/ओ. आर/

पत्र सं Letter No. Enf./Cov/ 650 /OR - 10555 / 7399

दिनांक Date... 25/2/08

सेवा मे To,

M/S- Shakti Social cultural & Sporting
At- Sai Priya Nagar
PO/Dist - Rayagada - 765001.

क.भ.नि. कोड सं. ओ. आर.....
E.P.F. code No. OR/BAM... 10555

बिषय : कर्मचारी भविष्यनिधि एवं प्रकीर्ण अधिनियम, 1952 तथा उसके अंतर्गत रचित योजनाएँ-कूट. सं. की प्रयोजनीयता तथा आबंटन एवं अनुदेश के संबंध में।

Sub. The Employee's Provident Funds and Miscellaneous Provisions Act, 1952 and the Scheme framed thereunder-Applicability and allotment of Code No and instructions Regarding.

महोदय, Sir(s),

1. आपकी फैक्ट्री/स्थापना को उसकी शाखाओं और विभागों, यदि कोई हो, सहित दिनांक..... से.....रूप में कर्मचारी भविष्यनिधि एवं प्रकीर्ण उपबंध अधिनियम 1952 तथा उसके अन्तर्गत रचित योजनाओं के अधीन लाया जाता है।

1. Your factory/establishment with all its branches and departments, if any is brought within the purview of the Employee's Provident Funds and Miscellaneous Provisions Act. 1952 and the Schemes framed thereunder with effect from 01.08.07 as.

(i) यह फैक्ट्री.....के निर्माण में रत है जो सूची १ में विनिर्दिष्ट उद्योगों में से है। जिसपर अधिनियम की धारा 1 (3) (ए) के अन्तर्गत कर्मचारी भविष्यनिधि एवं प्रकीर्ण उपबंध अधिनियम 1952 लागू होता है।

(i) It is a factory engaged in the manufacture of..... one of the industries specified in scheduled I to which Employee's Provident Funds Miscellaneous Provisions Act 1952 is applicable under Section I (3) (a) of the Act.

इसके अलावा आपको सलाह दी जाती है की आप पूर्व-अन्वेषित अवधि.....से.....तक का बकाया ईस नोटिस के प्राप्त होने के पन्द्रह दिन के अंदर जमा कर दें ।

Further, you are advised to deposit the arrear Provident Fund dues for the (pre discovery) period 11/2007 to onwards within 15 days of receipt of this notice.

कृपया इस पत्र की पावती अवश्य भेजें ।

The receipt of this letter may kindly be acknowledged.

भवदीय

Yours faithfully

सहायक भविष्यनिधि आयुक्त एवं प्रभारी अधिकारी
ASSISTANT PROVIDENT FUND COMMISSIONER
AND OFFICER-INCHARGE
उप-क्षेत्रीय कार्यालय, ब्रह्मपुर, उड़ीसा
SUB-REGIONAL OFFICE, BERHAMPUR, ORISSA

प्रति :- Copy to :

श्री Shriभविष्यनिधि प्रवर्तन अधिकारी E.O. (EPF).....
लेखा शाखा Account Branch.....
दंडित हरजाना अनुभाग Penal Damages Section

सहायक भविष्यनिधि आयुक्त एवं प्रभारी अधिकारी
ASSISTANT PROVIDENT FUND COMMISSIONER
AND OFFICER-INCHARGE
उप-क्षेत्रीय कार्यालय, ब्रह्मपुर, उड़ीसा
SUB-REGIONAL OFFICE, BERHAMPUR, ORISSA